

## Rosing Holding ApS

Bøgelunden 56  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 42 49 81 22

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

---

Marcus Alexander Rosing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. juni 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosing Holding ApS Bøgelunden 56 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 42 49 81 22
	Regnskabsår: 25. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Marcus Alexander Rosing, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Garant Amager ApS, Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.089 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/6 2021 - 30/6 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.989
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.989</b>
Indtægt af kapitalinteresse	62.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.089</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>16.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.078
Disponeret fra overført resultat	-45.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.089</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	<u>2.162.078</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.078</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.162.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>37.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.761</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.199.839</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		30/6 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.078
	Overført resultat	-45.989
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500
	Anden gæld	2.135.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.143.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.143.750</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.199.839</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	62.078	-45.989	16.089
	<b>40.000</b>	<b>62.078</b>	<b>-45.989</b>	<b>56.089</b>

## Noter

---

		25/6 2021 - 30/6 2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		35.000	
		<b>35.000</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb		2.100.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b>2.100.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		254.484	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>		<b>254.484</b>	
Årets afskrivninger på goodwill		-192.406	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>		<b>-192.406</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b>2.162.078</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med		1.731.655	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		1.924.061	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Garant Amager ApS, Kastrup	25 %	1.721.691	1.641.666
		<b>1.721.691</b>	<b>1.641.666</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 25. juni 2021			40.000
			<b>40.000</b>
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr.			

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.
